
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року               № 1108/14-2021

Про  звільнення  комунального  некомерційного
підприємства  “Зарічненська  багатопрофільна
лікарня” Зарічненської селищної ради Вараського
району Рівненської області  від сплати отриманої
орендної плати до селищного бюджету

Розглянувши  звернення  комунального  некомерційного  підприємства
“Зарічненська  багатопрофільна  лікарня”  Зарічненської  селищної  ради
Вараського  району  Рівненської  області  від  16.12.2021  № 864/01-11/21,
відповідно  до  законів  України  „Про  оренду  державного  та  комунального
майна”, „Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів
України  від  03.06.2020  №  483  „Деякі  питання  оренди  державного  та
комунального  майна”,  з  метою  забезпечення  перебування  комунального
некомерційного  підприємства  “Зарічненська  багатопрофільна  лікарня”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області в статусі
неприбуткової організації, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Звільнити  у  2022  році  комунальне  некомерційне  підприємство

“Зарічненська  багатопрофільна  лікарня”  Зарічненської  селищної  ради
Вараського  району  Рівненської  області  від  сплати  30  відсотків  отриманої
орендної плати до бюджету Зарічненської селищної територіальної громади за
здане  в  оренду  нерухоме  майно,  що  перебуває  у  комунальній  власності
Зарічненської  селищної  територіальної  громади  та  обліковується  на  балансі
підприємства.

2. Комунальному  некомерційному  підприємству  “Зарічненська
багатопрофільна  лікарня”  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району
Рівненської  області  спрямувати  відповідні  кошти  виключно  для  здійснення
визначеної його Статутом діяльності.

3. Це  рішення  набирає  чинності  з  моменту  його  прийняття  та
застосовується з 1 січня 2022 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту (Віктор УЛІТКО).



Селищний голова      Богдан КВАЧУК
2


